[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2010 №  508

г. Великие  Луки

Об установлении тарифов на услугу

горячего водоснабжения для МУП

«Тепловые сети» города  Великие Луки

с использованием систем  централизованного

горячего водоснабжения  на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», законом Псковской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», п.2 ст.5 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услугу горячего водоснабжения для МУП «Тепловые
сети» г.Великие Луки с использованием систем централизованного горячего водоснабжения на 2011 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы,  установленные согласно  приложению  к настоящему постановлению,   вступают в силу через один календарный месяц после их установления..

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Великолукская правда Новости».

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   возложить   на заместителя Главы  администрации города Великие Луки Е.В. Шумайлова.

Глава администрации города                                                                                   Н.Н. Козловский

Приложение

к Постановлению Администрации

                           города  от 29.11.2010 № 508

Тариф на ГВС с использованием систем централизованного горячего водоснабжения для потребителей города Великие Луки

№ п/п

Ед. изм.
без НДС

1
Открытая система теплоснабжения
руб./куб.м
100,06

2
Закрытая система теплоснабжения
руб./куб.м
89,25

В том числе:

Подогрев воды

1
Открытая система теплоснабжения
руб./куб.м
81,03

2
Закрытая система теплоснабжения
руб./куб.м
70,22

Стоимость холодной воды

Тариф на холодную химически очищенную воду
руб./куб.м
19,03

Тариф на ГВС с использованием систем централизованного горячего водоснабжения для потребителей котельной № 6 (пос. Суханово)

№ п/п

Ед. изм.
без НДС

1
Тариф для прочих потребителей
руб./куб.м
145,91

В том числе:

Подогрев воды
руб./куб.м
123,09

Тариф на холодную химически очищенную воду
руб./куб.м
22,82